
Kylmää järkeä 
ja ihanaa lämpöä



KORTILLINEN AKTIIVIRAHA:
• Korko 0%
• Takaisinmaksuaika 10 tai 30 kk
• Aktiiviraha luottokortti

2

1. Kortillinen Aktiiviraha, korko 0 %
Maksat lämpöpumppuinvestointisi tasaerissä. Takaisinmaksuaika on joko 10 kk tai 30 kk. Korko on 0 %. Saat 
käyttöösi Aktiiviraha-luottokortin, jonka tilinhoitopalkkio on 5 €/kk ja vuosimaksu 30 € toisesta vuodesta alkaen.

Aktiiviraha on jatkuva luotto, jonka tilinhoitopalkkio on 5 €/kk ja vuosimaksu 30 € toisesta 
vuodesta alkaen. Luottoa voi hakea 20.000 euroon asti ja max n. 3 x hakijoiden bruttotulot.

KORKO 0% KAMPANJOISSA KÄYTÖSSÄ KORTILLINEN AKTIIVIRAHA

LUOTTOESIMERKIT, KORTILLINEN AKTIIVIRAHA

Hanki Bosch-lämpöpumppu 
maltillisella kuukausierällä

Enää ei laadukkaan lämmitysratkaisun hankinta ole rahasta kiinni. Bosch Lämpömestari 
Rahoituksen ansiosta saat modernin lämpöpumpun vaikka heti, maksun hoidat 
myöhemmin erissä. Rahoitusvaihtoehtoja on useita erilaisia, mutta pääpiirteissään 
kaksi erityyppistä luottoa.

Maksuaika Kampanjakoodi
Asiakkaan

korko

Maksuaika- 
kampanjan

perustamismaksu
(vel. 1. laskulla)

10 kk 610 0 %  30 €

30 kk 30130 0 %  130 €

Ostos Luottoaika Korko Kuukausierä Luottohinta

1 000 €
10 kk
30 kk

0 %
 105 €

38€
1080 €
1280 €

1 500 €
10 kk
30 kk

0 %
 155 € 
55 €

1580 €
1780 €

2 000 €
10 kk
30 kk

0 %
205 €
72 €

2080 €
2280 €

2 500 €
10 kk
30 kk

0 %
255 €
88 €

2580 €
2780 €

5 000 €
10 kk
30 kk

0 %
505 €
172 €

5080 €
5280 €

8 000 €
10 kk
30 kk

0 %
805 €
272 €

8080 €
8280 €

10 000 €
10 kk
30 kk

0 %
1005 €
338 €

10080 €
10280 €

Tilinhoitopalkkio 5 €/kk. Maksuaika
kampanjoiden korko 0 % ja maksuaika
kampanjoiden perustamismaksut peritään 
1. laskulla: 10 kk kampanjassa 30 € ja 30 kk 
kampanjassa 130 €. Edun saat vain  
Aktiiviraha-kortilla. Aktiiviraha on jatkuva 
luotto, jonka tilinhoitopalkkio on 5 €/kk ja 
vuosimaksu 30 € toisesta vuodesta alkaen.  
Todellinen vuosikorko 1 500 euron luotto
saldolle on 26,28 % (10/2016), kun nimellis-
korko on 13,065 %. Luoton myöntää  
Handelsbanken Rahoitus Oyj,  
Kluuvikatu 6, Helsinki.
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Kortiton Aktiiviraha on jatkuva luotto, 
jonka tilinhoitopalkkio on 
7 €/kk. Luottoa voi 
hakea 30.000 euroon 
asti ja max n. 4 x 
hakijoiden bruttotulot.

LUOTTOESIMERKIT, KORTILLINEN AKTIIVIRAHA

ASIAKKAALLE KOROLLISISSA KAMPANJOISSA KÄYTÖSSÄ KORTITON AKTIIVIRAHA

2. Kortiton Aktiiviraha, korollinen
Saat jopa 10 vuoden maksuajan lämpöpumppuinvestoinnillesi. Voit valita kuukausieräsi sellaiseksi, 
että se vastaa lämpöpumpun tuottamaa kuukausittaista säästöä lämmityskustannuksiin. 
Tilinhoitopalkkio on 7 €/kk. Korko on SHB Prime + 5,5 %. 

Maksuaika Kampanjakoodi
Asiakkaan

korko

Maksuaika- 
kampanjan

perustamismaksu
(vel. 1. laskulla)

48 kk
60 kk
84 kk

120 kk

48100
60100
84100
12000

SHB Prime +
5,5% =6,56 %

 100 €

Ostos 48 kk 60 kk 84 kk 120 kk

2 000 € 54,95 46,19 36,76 29,78

3 000 € 78,23 65,79 51,64 41,16

4 000 € 101,98 85,39 66,52 52,55

5 000 € 125, 72 104,98 81,40 63,94

6 000 € 149,47 124,58 96,29 75,33

7 000 € 173,21 144,18 111,17 86,72

8 000 € 196,96 163,77 126,05 98,10

9 000 € 220,70 183,37 140,93 109,49

10 000 € 244,45 202,97 155,81 120,88

12 000 € 291,94 242,16 185,57 143,65

14 000 € 339,43 281,35 215,33 166,43

16 000 € 386,92 320,55 245,09 189,21

18 000 € 434,41 359,74 274,86 211,98

20 000 € 481,90 398,93 304,62 234,76

Taulukon kuukausierä sisältää 7 € tilin- 
hoitopalkkion. Lisäksi 48–120 kk maksu- 
aikakampanjoissa 1. laskulla veloitetaan 
kampanjan perustamismaksu 100 €. Korko 
6,56 muodostuu Handelsbanken 
Prime + 5,5 %. Kortiton Aktiiviraha on 
jatkuva luotto, jonka tilinhoitopalkkio on
7 €/kk. Todellinen vuosikorko 1500 euron 
luottosaldolle on 19,57 % (09/2016), 
kun nimelliskorko on 8,07 %. Luoton 
myöntää Handelsbanken Rahoitus Oyj, 
Kluuvikatu 6, Helsinki

... jopa 30 000 €

Maksu maltillisella kuukausierällä

KORTITON AKTIIVIRAHA:
• Jopa 10 vuotta maksuaikaa
• Pieni kk-erä
• Maksa investointi 
   lämmityssäästöillä



BOSCH-LÄMPÖPUMPUT

Robert Bosch Oy
Äyritie 8 E
01510 Vantaa
Puhelin 010 480 8600

Sertifioidut Bosch Lämpömestarit 
ovat tarkkaan valittuja ammattilaisia

Kun päätät ostaa Bosch lämpöpumpun maailman johtavalta tekniikan asiantuntijalta, haluat 
asennuksenkin olevan huippuluokkaa. Sertifioidut Bosch Lämpömestarit ovat tarkkaan 
valittuja ammattilaisia, jotka ovat läpikäyneet perusteellisen jälleenmyynnin
koulutusohjelman.

Bosch Lämpömestarit eivät ole vain taitavia lämpöpumppuasentajia. He ovat myös kustan-
nustietoisia energia-asiantuntijoita, tiedonhaluisia tarvekartoittajia sekä palvelualttiita 
tukihenkilöitä. Heidän kanssaan asioiminen on ketterää ja luotettavaa. 

Tarvekartoituksen, mitoituksen sekä asennuksen pitää vastata Bosch-tuotteiden korkeaa 
tasoa. Vain silloin voit olla varma, ettei mitään jätetä sattuman varaan. Käänny Bosch
Lämpömestarin puoleen oikeaa lämmitysratkaisua pohtiessasi.

bosch-climate.fi


